ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ TĨNH

Số:              /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Hà Tĩnh, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn kiểm tra theo Quyết định 388-QĐ/TU ngày 09/6/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

Theo chương trình làm việc của Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 388-

QĐ/TU ngày 09/6/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Đoàn có lịch làm việc với

Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh vào buổi sáng ngày 10/10/2022 (Thứ 2) để thông

qua Báo cáo kết quả kiểm tra tại Ban Cán sự Đảng UBND tỉnh. Ủy ban nhân

dân tỉnh mời các đại biểu tham dự cuộc họp nêu trên:

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 07h30 ngày 10/10/2022.

2. Địa điểm: Hội trường tầng 4 Văn phòng UBND tỉnh.

3. Thành phần, kính mời:

- Đồng chí Bí thư, Phó Bí thư và các Ủy viên Ban Cán sự đảng Ủy ban

nhân dân tỉnh;

- Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài nguyên và Môi trường,

Xây dựng, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Giám đốc Sở Tư pháp, Chánh Thanh tra tỉnh;

- Chủ tịch UBND thành phố Hà Tĩnh và các huyện: Thạch Hà, Cẩm

Xuyên.

Đề nghị các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Chánh, các PCVP UBND tỉnh (tham dự);

- CV các phòng: NNTNMT, KT, GTXD (tham dự);

- Phòng QTTV (để bố trí);

- Thư ký BCS Đảng (ghi biên bản);

- Trung tâm CB-TH tỉnh;

- Lưu: VT, BCS Đảng, TH, NL.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-10-07T17:34:38+0700

		2022-10-07T17:40:17+0700

		2022-10-07T17:40:19+0700

		2022-10-07T17:40:20+0700